

6 STY. 2018

data wpływu

data złożenia

6 STY. 2018

data wpływu

data

data

data

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia.....(poz. ...)

Załącznik nr 1

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	BURMISTRZ MIASTA GUBINA			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	-działania na rzecz osób niepełnosprawnych			
4. Tytuł zadania publicznego	GUBIN NA NIEBIESKO DLA AUTYZMU' 2018 "DOŚWIADCZ - ZROZUM - AKCEPTUJ" w ramach Światowego Dnia Świadomości Autyzmu			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	1.03.2018 r.	Data zakończenia	25.05.2018 r.

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub Innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest Inny od adresu siedziby)	Stowarzyszenie Pomocy Osobom Autystycznym "Dalej Razem" ul. Sienkiewicza 10 65-443 Zielona Góra Numer w Krajowym Rejestrze Sądowym: 0000040064 Numer REGON: 977 927 973		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	www.dalejrazem.pl Elżbieta Konopacka tel.693168592, e.konopacka@dalejrazem.pl Sebastian Cycuła tel. 694511027 sebastian@dalejrazem.pl Grażyna Kochaniak tel. 602697649, g.kochaniak@dalejrazem.pl		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Po raz 11 – ty w Gubinie prowadzona będzie przez SPOA „DALEJ RAZEM”/ oddział Gubin - akcja promująca wiedzę o autyzmie. Głównym celem projektu jest włączenie osób z autyzmem i ich rodzin w życie społeczne miasta i gminy Gubin oraz uświadomienie mieszkańcom problemu wykluczenia tej grupy społecznej, integracja oraz edukacja społeczności lokalnej - poprzez współdziałanie mieszkańców, placówek oświatowych, organizacji, grup, kół, związków, urzędów w przedsięwzięciach związanych ze Światowym Dniem Świadomości Autyzmu. Osoby z

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

autyzmem zasługują na równe szanse w dziedzinie edukacji oraz na życie w społecznościach lokalnych na miarę swoich psychofizycznych możliwości. Planowana liczba osób biorących udział w projekcie to ok. **1000 osób**.

* 31.03.18 r. już po raz czwarty **OWINIEMY** mury Baszty Ostrowskiej niebieską wstęgą, co będzie symbolem solidarności mieszkańców z osobami z autyzmem. Zaprosimy do współpracy młodzież z OTWARTE, MRM i Stowarzyszenie ESQUADRA.

* Poprzez udział w **WARSZTATACH SENSORYCZNYCH** pt. „**TE SAME ZMYŚŁY - INNE ODCZUCIA**” dn. 4.04.18 r. – przedstawiciele urzędów, organizacji, władze, nauczyciele i rodzice będą mieli możliwość doświadczenia jak czują i odbierają świat osoby z autyzmem.

* Rodzice, dziadkowie i rodzeństwo często potrzebują wsparcia specjalistów - i my 4.04.18 r.- damy taką okazję dzięki **KONSULTACJOM ze SPECJALISTAMI**. Wesprą nas specjaliści z SOSW, Poradni Psychologiczno –Pedagogicznej w Gubinie oraz SPOA Dalej Razem - neurologopeda, psycholog, terapeuta osób z autyzmem.

* Dn. 5.04.18 r. chcemy trafić do najmłodszych mieszkańców i wzbudzić w nich empatię dla osób z autyzmem poprzez akcję pt. „**CZYTANIE NA DYWANIE**”. Członkowie SPOA Dalej Razem i młodzież z „OTWARTE” i MRM odwiedzą gubińskie przedszkola i będą czytać bajki o autyzmie.

* 6.04.18 r. akcja pt. „**KINO na A**” – dla uczniów gubińskich gimnazjów i liceum pokaz filmu dokumentalnego „Nasz Autyzm” nakręconego przez SPOA „Dalej Razem” oraz tematycznych filmów fabularnych – przybliży widzom problemy osób z autyzmem.

* 7.04.18 r. dzięki spotkaniu z DIETETYKIEM – pracownikiem SPOA „Dalej Razem” oraz **WARSZTATOM KULINARNYM** dla rodziców dzieci z autyzmem prowadzonym przez **Studio Kulinarne Look & Cook** chcemy nauczyć rodziców i dziadków jak zdrowo odżywiać dzieci z autyzmem. A wieczorem zaprosimy wszystkich mieszkańców na **CHARYTATYWNY SHOW KULINARNY „Mamy smaka na pomaganie”** z udziałem uczestników **Master Chef Juniorów** - Zosi Zaborowskiej i Mateusza Truskiewicza.

* Już po raz czwarty dzięki **PREZENTACJOM ARTYSTYCZNYM OSÓB Z AUTYZMEM „Tacy Sami”** 12.04.18 r. w GDK będzie okazja aby podziwiać talenty osób z autyzmem z woj lubuskiego (w ub. r. było 60 uczestników!)

* 21.04.18 r. podsumowaniem kwietniowych akcji będzie otwarty dla wszystkich mieszkańców **PIKNIK EDUKACYJNY**. Do pełniejszego zrozumienia i zaakceptowania tej grupy społecznej w naszym środowisku lokalnym przyczyni się akcja **WKREĆ SIĘ W AUTYZM** - na terenie gubińskiej Wyspy Teatralnej spotkają się rowerzyści – PTTKOM Gubin, chodziarze Gubińska Grupa Nordic Walking, motocykliści LGM 125. Młodzież z MRM, OTWARTE, oraz nauczyciele SOSW zaproszą wszystkie dzieci udziału w zabawach sensorycznych pt. „**WIOSNA BUDZI ZMYŚŁY**”.

Informacje o w/w akcjach będziemy sukcesywnie umieszczać w lokalnej prasie o zasięgu miejskim i powiatowym w regionalnej gazecie internetowej (GAZETA LUBUSKA), mediach społecznościowych oraz na stronach internetowych Urzędu Miasta, Starostwa Powiatowego, współpracujących placówek, stowarzyszeń i organizacji. Postaramy się również o patronat medialny TVP.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Obchody ŚWIATOWEGO DNIA ŚWIADOŚCI AUTYZMU w Gubinie będą wezwaniem do działania każdej organizacji i każdego z mieszkańców. Założone w tym projekcie akcje nastawione na działanie i przeżywanie - przybliżą mieszkańcom to zaburzenie, zwrócą uwagę na ich dyskryminację i izolację i doprowadzą do zrozumienia i akceptacji. Włączymy w naszą akcję wszystkie palcówki oświatowe, pomocowe, urzędy i stowarzyszenia aby dotrzeć do jak najszerszej rzeszy odbiorców. Owinięta niebieską wstęgą Baszta Ostrowska i plakaty rozmieszczone w mieście oraz w lokalnej prasie zaciekawią wszystkich mieszkańców, którzy będą uczestniczyć w naszych akcjach. Urzędnicy, nauczyciele, młodzież i rodzice dzięki udziałowi w warsztatach sensorycznych poczują na własnej skórze jak odbiera świat osoba z autyzmem, co pomoże im zrozumieć to zaburzenie (udział ok.30 osób). Przedszkolaki z gubińskich placówek w odpowiedni dla nich sposób zostaną wprowadzeni w tematykę tego święta.(ok. 80 osób) Młodzież liceum i gimnazjów obejrzą filmy, które pomogą im zrozumieć jak żyje się mając autyzm(ok. 60 osób) Rodzice, dziadkowie, nauczyciele – otrzymają fachowe wsparcie w terapii i edukacji osób z autyzmem w czasie konsultacji ze specjalistami (ok.20 osób). Dzięki warsztatom kulinarnym i spotkaniu z dietetykiem rodzice nauczą się jak odżywiać dzieci, które obejmuje bardzo ścisła dieta i która ma ważny wpływ na ich zachowanie i rozwój poznawczy (ok. 50 osób). W czasie IV prezentacji Artystycznych Osób z Autyzmem „Tacy sami” mieszkańcy naszego miasta będą mieli okazję podziwiać talenty osób z autyzmem z województwa lubuskiego (ok.150 osób) Charytatywny Show Kulinarny zgromadzi mieszkańców i da im niecodzienną okazję do spotkania z młodymi utalentowanymi kucharzami(ok.200 osób). Piknik edukacyjny na Wyspie Teatralnej to będzie okazja do aktywnego przeżywania, celebrowania i podsumowania Światowego Dnia Świadomości Autyzmu dla wszystkich mieszkańców miasta – dużych i małych. Zaprosimy do współpracy wszystkie chętne środowiska działające na rzecz dzieci, osób niepełnosprawnych a także organizacje, które spontanicznie włączą się w tę akcję (ok 300 osób). Liczymy, że we wszystkich akcjach weźmie udział ok. 1000 osób a nasze działania dzięki mediom(prasa, Internet i TV) , artykułom, wywiadom i dokumentacji fotograficznej dotrą poza Gubin.

Wierzymy głęboko, że przez te akcje społeczeństwo miasta i gminy Gubin będzie przygotowane na przyjęcie osób z autyzmem a one same będą czuć się jego pełnowartościowymi członkami.

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1.	Organizacja IV PREZENTACJI ARTYSTYCZNYCH OSÓB Z AUTYZMEM "Tacy Sami" – upominki i poczęstunek dla uczestników, naczynia jednorazowe.	1000,00	500,00	500,00
2.	Plakaty, ulotki, zaproszenia, dyplomy, gadżety reklamowe akcji	1000,00	500,00	500,00
3.	PIKNIK EDUKACYJNY na Wyspie Teatralnej – zakup materiałów warsztatowych, naczyń jednorazowych, poczęstunek dla uczestników pikniku	1300,00	1000,00	300,00
4.	WARSZTATY KULINARNE – gaża dla instruktorów Studia Kulinarne Look & Cook i dietetyka prowadzących warsztaty, zakup produktów spożywczych do warsztatów	1000,00	500	500,00
5.	CHARYTATYWNY SHOW KULINARNY „Mamy smaka na pomaganie” – gaża dla obsługi sceny, nagłośnienie, wynajęcie sali	2500,00	2500,00	0
Koszty ogółem:		6800,00	5000,00	1800,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PIKNIK ZARZĄDU

.....
Sebastian Gyros

STOWARZYSZENIE POMOCY
 OSOBOM AUTYSTYCZNYM
 „DALEJ RAZEM”
 65-443 Zielona Góra, ul. Sienkiewicza 10
 NIP 929-16-79-997

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

.....
 S. K. B. N. I. K.
Gracyna Kochaniak

Data *15.01.2018*

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.